
LBL 2 (AVEC BATTERIE)
Livré en kit avec la batterie et le chargeur rapide : le puissant souffleur de feuilles sans fil 18 V Kärcher Battery Power. Atteint

une vitesse d'air max. de 210 km/h et offre une prise en main parfaitement équilibrée.

Référence 1.445-110.0

■   Appareil de la plateforme batterie POWER 18V
■   Fonctionnement sur batterie, batterie et chargeur inclus
■   Système baïonnette: s'enlève en un geste pour faciliter le stockage après l'utilisation

Caractéristiques techniques

Code EAN 4054278459844

Appareil sans fil 1

Plateforme de batteries Plateforme de batterie 18 V

Vitesse d'air km/h max. 210

Débit d'air m³/h 220

Réglage de la vitesse non

Type de batterie
Batterie interchangeable
Lithium-ion

Voltage V 18

Capacité Ah 2,5

Puissance par charge de batterie m²
max. 400 (2,5 Ah) / max. 800 (5
Ah)

Autonomie par charge de la
batterie

min max. 22 (2,5 Ah) / max. 44 (5 Ah)

Durée de charge de la batterie
avec le chargeur standard

h 5

Courant de charge A 0,5

Raccordement secteur chargeur V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Poids sans accessoires kg 2

Poids avec emballage kg 3,9

Dimensions (L × l × H) mm 975 × 170 × 305

Equipement

Variante Batterie et chargeur inclus

Batterie
batterie rechargeable Battery
Power 18 V/2,5 Ah (1 pièce)

Chargeur
chargeur standard Battery Power
18 V (1 pièce)

Tube de soufflage 
Buse plate avec grattoir 
 Standard.     
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Tube de soufflage

■ Enlèvement puissant des feuilles et saletés

autour de la maison et dans le garage

Buse plat amovible

■ Pour un nettoyage rapide et précis, les feuilles

peuvent être stockeées sous la forme d'un tas

pour les jeter, broyer

Grattoir

■ Les feuilles mouillées et la saleté tassée peuvent

être décollées avec le grattoir
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Référence Descriptif

BATTERIES

Battery Power 18 V / 2,5 Ah 1 2.445-034.0 Batterie interchangeable Kärcher Battery Power 18 V/2,5 Ah avec technologie temps réel
innovante à afficheur LCD pour l'affichage de l'état de la batterie. Utilisable dans tous les appareils
de la plateforme de batterie Kärcher 18 V.



Battery Power 18 V / 5 Ah 2 2.445-035.0 Batterie interchangeable Kärcher Battery Power 18 V/5,0 Ah avec technologie temps réel
innovante à afficheur LCD pour l'affichage de l'état de la batterie. Utilisable dans tous les appareils
de la plateforme de batterie Kärcher 18 V.



CHARGEURS

Appareil de chargement rapide accessoire 3 2.445-032.0 Le chargeur rapide charge la batterie 18 V/2,5 Ah Kärcher Battery Power à 80 % en seulement 44
minutes et peut être utilisé pour toutes les batteries de la plateforme de batteries 18 V Kärcher.



KIT DE DÉMARRAGE BATTERIE ET CHARGEUR

Set Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Pack Batterie POWER 18 V 2,5 Ah et chargeur rapide 18V Kärcher avec écran LCD pour visualiser le
temps de batterie restant (min), sa capacité (%).



Set Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Pack Batterie POWER 18 V 5 Ah et chargeur rapide Kärcher avec écran LCD pour visualiser le
temps de batterie restant (min), sa capacité (%).



BATTERIES

Batterie Power+ 18/30 6 2.445-042.0 Avec la technologie temps réel via afficheur LCD, indiquant le temps d'utilisation restant,
l'autonomie et la durée de charge restante, notre Batterie lithium-ion Power+ 18 volts de 3 Ah offre
toute la puissance nécessaire.



 Standard.      Accessoires optionnels.      Détergents.     

ACCESSOIRES POUR LBL 2 (AVEC BATTERIE)
1.445-110.0

LB
L 

2
 (
av

ec
 b

at
te

ri
e)

, 1
.4

4
5

-1
1

0
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-0
9

1 2 3 4 5 6


